Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » марта 20 24 г.  № 422

пгт. Октябрьское

Об организации и проведении

муниципального этапа

Всероссийской военно-патриотической

игры «Зарница 2.0»

 В целях реализации плана мероприятий по подготовке и проведению

Регионального этапа Всероссийского проекта «Зарница 2.0» в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре в 2024 году, утвержденного протоколом заседания

Организационного комитета № 1 от 09.02.2024:

1. Провести 27 марта 2024 года муниципальный этап Всероссийской военно-

патриотической игры «Зарница 2.0» (далее – муниципальный этап) среди

общеобразовательных учреждений Октябрьского района.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению

муниципального этапа согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Определить местом проведения муниципального этапа – Муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Сергинская средняя общеобразовательная

школа имени Героя Советского союза Николая Ивановича Сирина».

4. Отделу молодежной политики и гражданских инициатив администрации

Октябрьского района (Вовк Т.А.) совместно с муниципальным отделением

Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи

«Движение первых» (Шилко П.Е.) (по согласованию), отделом дополнительного

образования и воспитательной работы Управления образования администрации

Октябрьского района (Эйдемиллер Е.А.), отделом физической культуры и спорта

администрации Октябрьского района (Воробьев Я.В.), военным комиссариатом города

Нягани и Октябрьского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

(Раимбакиев Р.А.) (по согласованию) обеспечить  проведение муниципального этапа в

соответствии с Положением об организации и проведении Всероссийской военно-

патриотической игры «Зарница 2.0» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре,

утвержденным протоколом заседания Организационного комитета № 1 от 09.02.2024.

5. Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя главы Октябрьского района по внутренней политике

Ковриго В.Н., заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам

Воробьева В.А.

Глава Октябрьского района                                                                                    С.В. Заплатин

Приложение

                                                               к постановлению администрации

                                                                  Октябрьского района

                                                                    от «22» марта 2024 г.  № 422

Состав организационного комитета

муниципального этапа Всероссийской военно-патриотической игры «Зарница 2.0»

Адиев М.С. - директор МБОУ «Сергинская СОШ им. Героя Советского

союза Н.И. Сирина»

Воробьев В.А. - заместитель главы Октябрьского района по социальным

вопросам

Воробьев Я.В. - заведующий отделом физической культуры и спорта

администрации Октябрьского района

Вовк Т.А. - заведующий отделом молодежной политики и гражданских

инициатив администрации Октябрьского района

Ковриго В.Н. - исполняющий обязанности заместителя главы Октябрьского

района по внутренней политике

Лукасевич В.А. - директор Муниципального бюджетного образовательного

учреждения «Шеркальская средняя общеобразовательная

школа»

Соломаха Е.И. - директор Муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей «Районная

специализированная детско-юношеская спортивная школа

олимпийского резерва»

Раимбакиев Р.А. - военный комиссар города Нягань и Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по

согласованию)

Сычев И.В. - заместитель директора по безопасности Муниципального

бюджетного образовательного учреждения «Перегребинская

средняя общеобразовательная школа»

Шилко П.А. - главный специалист по работе муниципального отделения

Общероссийского общественно-государственного движения

детей и молодежи «Движение первых» (по согласованию)

Эйдемиллер Е.А. - исполняющий обязанности заведующего отделом

дополнительного образования и воспитательной работы и

Управления образования администрации Октябрьского района